'naWüá⑤
..4'

/.#r.bbW"'q.

íy' '7s

DECLARAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Agente de Contratação da Prefeitura Municipal de Tianguá. MACIEL
MANOEL FARIAS DA SILVA. no uso de suas atribuições legais e considerando
tudo o que consta deste Processo Administrativo, vem emitir a presente Declaração
de Dispensa de Licitação. fundamentada no ar{. 75, 1nciso if: da Lei ]4,133/2] , para
CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE PUBLICAÇÕES LEGAIS EM DIÁRIOS
OFICIAIS E JORNAIS(GRANDE CIRCULAÇÃO) PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO DO MUNICÍPIO
DE TIANGUA - CEARÁ. em favor da empresa HEDELljrA NOGUEIRA VIEIRA
EIRELI -- inscrita no CNPJ: 07.779.242/0001-74. com cede na Rua Bárbara de

fada do Ceará. CEPr

vem

EIRELI - inscrita no CNPJ: 07.779.242/0001-74. com cede
Alentar, Ro 1238 Bairro - Aldeota na Cidade de Fortaleza Es
60.140-025, telefone: (85) 3261-9369, email: hedelita@objetivace.com.br, neste ato
representado pelo Sra- HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA* Inscrita no CPF N'
06] .S25.893-04, poRador da Carteira de identidade N' 23.852.620-3 - SSP/$P
cujo valor giobaí é de R$ 47.200,aa (quarenta e um mff e duzentos reaisj Assim,

comunicar o Senhor Cândida José Magalhães ae Meio - Presidente da
Trânsito e Transporte de Tianguá - ASTT doAutarquia : de Segurança,

Município de Tianguá/CE. sobre todo o teor da presente declaração, a fim de que
se proceda, caso concorde: a devida contratação e ordem de empenho

Tlanguá/CE: 09 de janeiro de 2G23

DA SILVA
o de Tianguá/CE

AV. Presbitérío Ovídio peixeira Pessoa. S/N- Santo Expedido- CEP- 62.3$2-760, Tianguá/CE -E-mail:
CNPJ: 46.382.664/0001.63

ltiâi